
 

Giunta Regionale della Campania 
 
 
 
 

DECRETO   DIRIGENZIALE 
 

 
 

 
DIPARTIMENTO 
 

Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali 

 
 

CAPO DIPARTIMENTO  

DIRETTORE GENERALE / DIRIGENTE 
STAFF DIPARTIMENTO Dr. Diasco Filippo 

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. 
/ DIRIGENTE STAFF DIREZIONE GEN.  

 
 
 
 
 
 

DECRETO N° DEL DIPART. DIR. GEN./ 
DIR. STAFF DIP. 

UOD/STAFF 
DIR. GEN. SEZIONE 

55 29/04/2015 52 6 - - 
 
Oggetto:  

Piano Regionale di Lotta Fitopatologica Integrata (PRLFI) e Piano Regionale di Consulenza 
alla Fertilizzazione Aziendale (PRCFA): apertura dei termini di presentazione delle domande di 
adesione. 
 
 
   Data registrazione 

 
 
 
 

 
      Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo  
      Data dell’invio al B.U.R.C.  
      Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)  
      Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)  
 



 

 

 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
PREMESSO che: 
- con DRD n.16 del 7.7.2014 è stato approvato il “Piano Regionale di Lotta Fitopatologica Integrata 
(PRLFI)”; 
- con DRD n. 93 del 22.03.2012 è stato approvato il Piano Regionale di Consulenza alla Fertilizzazione 
Aziendale (PRCFA); 
CONSIDERATO che l’adesione ai suddetti Piani rappresenta requisito obbligatorio per tutte le aziende 
che beneficiano dei contributi previsti dalla Misura 214 “Pagamenti Agroambientali” “Azione a: 
Agricoltura Integrata” del Piano di Sviluppo Rurale (PSR) della Regione Campania 2007-2013 per 
l’intera durata dell’impegno; 
CONSIDERATO che la presentazione delle istanze di adesione al PRLFI e PRCFA prevede: 

- presentazione del “Modello unico di adesione” di cui al DRD n.93 del 22.03.2012; 
- autodichiarazione relativa all’assunzione degli impegni a partire dal 1° gennaio dell’anno in corso; 
- presentazione delle analisi del terreno per ogni appezzamento omogeneo; 

RITENUTO pertanto di fissare la data di apertura di presentazione delle istanze di adesione al PRLFI e 
al PRCFA alla data di approvazione del presente decreto e la data di chiusura secondo quanto stabilito 
dal Bando di attuazione della Misura 214 “Pagamenti agroambientali” Azione a Agricoltura integrata 
approvato con Decreto del Direttore Generale delle Politiche Agricole, Alimentari, Forestali n.45 del 
22.4.2015. 
 
      DECRETA 
 
per i motivi e le considerazioni esposte in narrativa che si intendono integralmente riportate nel presente 
dispositivo di: 
- fissare la data di apertura di presentazione delle istanze di adesione al PRLFI e al PRCFA alla data di 
approvazione del presente decreto e la data di chiusura secondo quanto stabilito dal Bando di 
attuazione della Misura 214 “Pagamenti agroambientali” – “Azione a Agricoltura integrata” approvato con 
Decreto del Direttore Generale delle Politiche Agricole, Alimentari, Forestali n.45 del 22.4.2015. 
Il presente decreto è inviato al Sig. Assessore all’Agricoltura, al Dirigente dell’UOD 52 06 15, al Dirigente 
dell’UOD 52 06 16, al Dirigente dell’UOD 52 06 17, al Dirigente dell’UOD 52 06 18, al Dirigente dell’UOD 
52 06 19, al Dirigente dell’UOD 52 06 05,  al Dirigente dell’UOD 52 06 02 Referente dell’Asse 2 del PSR 
Campania 2007- 2013, alla Segreteria di Giunta -Unità Operativa Dirigenziale Bollettino Ufficiale - Ufficio 
Relazioni con il Pubblico per la relativa pubblicazione sul BURC, all'UDCP - Segreteria di Giunta - Ufficio 
III Affari Generali - archiviazione decreti dirigenziali  
   

DIASCO 
 
 
 
  
 
 
 

 
 
 


	front ddr 55
	ddr 55

